[image: image1.jpg]

Администрация Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              09 ноября 2020  г.                                                                             № 78
Об утверждении предварительного реестра расходных обязательств Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2021 -2023 годы
        В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района от 23.07.2020 года № 20 «Об утверждении плана мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области  на среднесрочный период (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов), бюджета сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов » администрация Советского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый предварительный реестр расходных обязательств   Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
    2. Боголеповой С.Г. в процессе принятия решения сельского Совета Советского сельсовета  «О бюджете Советского сельсовета  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», вносить соответствующие изменения в предварительный реестр расходных обязательств  Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального  района на 2021-2023 годы.

Глава администрации сельсовета                                               Н.В. Курагина